
2019年9月吉日 

 取引先各位 

住化エンバイロメンタルサイエンス株式会社 

TCO営業部 

 

ガントナー®防蟻シール サンプルキャンペーン 

 

拝啓 処暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、弊社では日頃のご愛顧に感謝し、下記のとおりキャンペーンを実施いたします。

発売以来ご好評をいただいております「ガントナー®防蟻シール」をより多くのお客様に

お使いいただきたくことが目的です。是非このキャンペーンをご活用いただきたく、心よ

りお願い申し上げます。  

敬具  

記 

■  対象商品 ： ① ガントナー®防蟻シール      500ｇ×6本／ケース 

         ② ガントナー®防蟻防湿シート    60ｍ×2本／ケース 

         ③ ガントナー®天然ピレトリンMC   1ｋｇ×4本／ケース 

         ④ ガントナー®MC          1ｋｇ×10本／ケース 

         ⑤ ガントナー®SC          1ｋｇ×10本／ケース 

 

■ 内  容 ： 対象商品を１ケース以上ご購入につき、ガントナー®防蟻シールを 

１ケースプレゼント‼  

※ サンプル商品がなくなり次第、キャンペーン終了です。 

 

■ 応募要項 ： ご注文時にキャンペーン専用申込用紙にて販売店様へお申込みください。 

         ※ 本キャンペーンのご案内、専用申込用紙は弊社HPにございます。 

 

■ 対象期間  ： 2019年9月2日(月) ～2019年10月31日(木) 当社出荷分  

以上 


